ge a tenor corum: Et tu domine nostre  
me: induisti me: ipsa facta ex mei reti: eo  
grega eos quasi regem ad victimam: iustificans  
ca eos in die crucis: Hoc quo lugabit  
te: Et letitia omnis regomis habebit:  
Propter malitiam habitacionum in ea: co-  
lumptum est animal: violente: quoniam  
dilectum: Non uscibit nouissima mors:  
Si autem poteris: autens laborasti: Quo  
modo poteris contendere cum eis: Cu  
autem in terra pias scimus finis: Quid  
facies iugis iuris: Nam et fides tu-  
i dominus patris tui etiam ipse pugnau-  
runt ad uictus te: et clamauerunt post te  
plena uite: Ne et credas es autem loquitur  
finit bona: Reliquum dominum meum: Ad  
misi hereditatem meam: deo dilectam au-  
tam meam in manu inimicorum mi-  
cens: facta est hereditas michi mea  
quia leo in silva: Dicit enim me uite: et co-  
nui eam: Numquid auis dolor  
hereditas mea michi: Numquid auis  
tincta per totum: Venire congregamus  
omnes bethle templa: prece ad teuadorum:  
Sistores multi templa sunt unigeniti  
meam: concilauit ptem mea: Dece-  
nunt portionem meam desiderabilem  
et delectum solitudinis: pollicunt eam  
in dissipatione: luitque super me: Desola-  
tione deolata est omnis terra: quia nul-  
lus est qui recognoscit corde: Sup omnes  
uias delecta uenient omnes uastato-  
res terreni: quia gladius dominus deuorab-  
ab extremo terrae: usque ad extremum eius:  
Non est Pax universale eam: Seminante  
runt uillam: et huius meliuserunt her-  
editatem accepimus: et non eis pertinet: Co-  
fundemus a fructibus: utilis: ipse uam fui-  
us dominus: hoc dicit dominus aduersus  
omnes uianos mes pessimos: qui ta-  
gunt hereditate quam dissipauit plo-  
mo: ita: Ecce ego euilam eos de terra  
sua: et domum suam euilam de medio eoz:  
Et am euilam eos omnes: iustificare: iustificare  
eoz: et reditam eos unum ad hereditate  
suam: et unum in terram suam: Et ecce

**S**ic etiam dico vobis ut sit omnis  
in nomine meo vocatus. Et sicut  
fuerit etiam populus meus ut sit  
in nomine meo vocatus. Quod si non  
audierint eum. illam gemitum  
et clamacionem et predicacionem ait dominus.  
**D**icitur dominus. **XIII.** *Venite ad me. Vnde et possidite  
relictae vestrae. Et ponite vobis super lumbos  
vros. et in aquam non inferves illud et  
possidite lumbare vestra ubrum domini. et po-  
sue curva lumbos vestros. Et factus est lac-  
mo dominum ad me sed dicitur. Colle in  
lante quod posside illud quod est curva lumbos tu-  
os. et largens uate ad eukaiate. et abscondi  
te illud ubi in foramine petre. Et abscon-  
dit illud ab eukaiate. et effodi. et tibi lumbare  
de loco ubi ab abscondit illud. Et ecce  
coputuerat lumbare ita ut nulli ulius  
aptum esset. Et factum est ubrum domini ad  
me dicens. hec dicitur dominus. *Sic com-  
punctione faciam symbiam vestram et super  
viam vestram multam. pleni sunt plu-  
mum qui uolunt audire illa mors. am-  
bulant per punitate cordis sur. Abiciunt  
que post eos alios. ut leuantur eis et  
adorarent eos. et cuncti hanc lumbare dilud-  
ant nulli ulius aptum esset. Sicut enim ad  
hunc lumbare ad lumbos vnu sic aggluti-  
nauit nichil omnem domum isti. et omnem  
domum vestram dicitur dominus ut certi in  
in plumbum. et nomen eius laudat. et gloriam.  
et non audiuerint dices ergo ad eos domi-  
num istum. hec dicitur dominus de istis.  
Omnis lagunaria amplebitur uno;  
Et dicent ad te. Numquid ignoramus  
quia omnis lagunaria amplebitur  
uno? Et dices ad eos. hec dicitur dominus;  
Ecce ego amplebo omnes habitatores  
terre huius reges qui sedent de stipe  
super thronum eius. Sacerdotes et milias**